
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :305. TSG Maselheim-Sulmingen 10 -7 

0

3 4
7 9

-4 

10 11

5 4
9 5

4 7
5

0 3

0 02 SV Mittelbuch FV Bad Schussenried11:30

Samstag

Gruppe A

12.07.2008

in Muttensweiler

15:0011:30 01:001

Gruppe B

4.
5.

2.
3.

5.
TSG Maselheim-Sulmingen

1. 1.
2.
3.
4.

SV Muttensweiler SV Burgrieden1 1 A 11:30

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

7

8

9

10

3

4

5

6

15

16

17

18

11

12

13

14

19

20

2 A

1 A

1 B

1 A

1 B SV Ellwangen SV Sulmetingen 1 211:46

TSV Hochdorf 0 32 B 11:46 TSG Maselheim-Sulmingen

12:02 LJG Unterschwarzach SV Muttensweiler 0 0

SV Mittelbuch 1 02 A 12:02 SV Burgrieden

2 B 12:18 SV Sulmetingen

12:34 FV Bad Schussenried LJG Unterschwarzach 5

0

12:18 SV Mietingen

TSG Maselheim-Sulmingen 1

SV Ellwangen 2 0

0

2 A 12:34 SV Mittelbuch SV Muttensweiler 0 3

SV Mietingen 3 31 B 12:50 TSV Hochdorf

SV Ellwangen 2 32 B 12:50 TSG Maselheim-Sulmingen

SV Burgrieden 0 01 A 13:06 FV Bad Schussenried

SV Mittelbuch 1 22 A 13:06 LJG Unterschwarzach

SV Sulmetingen 1 21 B 13:22 TSV Hochdorf

TSG Maselheim-Sulmingen 3 12 B 13:22 SV Mietingen

FV Bad Schussenried 0 11 A 13:38 SV Muttensweiler 

LJG Unterschwarzach 6 12 A 13:38 SV Burgrieden

TSV Hochdorf 0 21 B 13:54 SV Ellwangen

SV Mietingen 0 32 B 13:54 SV Sulmetingen

SV Mietingen
2. SV Sulmetingen

-3 
3. TSV Hochdorf
4. SV Ellwangen

Tore Diff.

1.

13 -11 

Pkt. Tore Diff.Gruppe B

6
1. SV Burgrieden 10 10 9
2.

Gruppe A Pkt.

4 2 5

FV Bad Schussenried 8 6 0

5. LJG Unterschwarzach 1 2

SV Muttensweiler
Jugendturnier 2008

Fußballturnier für -D- Junioren - Mannschaften

4 -1 

SV Ellwangen

SV Muttensweiler 4 3

1

4. SV Mittelbuch
3.

TSV Hochdorf
SV Sulmetingen

SV Mietingen

8

SV Muttensweiler 
SV Burgrieden
FV Bad Schussenried
SV Mittelbuch
LJG Unterschwarzach

                                  



E-Junioren
IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

V. Plazierungen

SV Ellwangen

SV Mietingen

SV Burgrieden

1.

2.

Beginn

Nr. Spiel um Platz 9 und 10

5 2
4. Gruppe A 4. Gruppe B

SV Mittelbuch

12

:

LJG Unterschwarzach

ErgebnisSpiel um Platz 7 und 8

:TSG Maselheim-Sulmingen
5. Gruppe A 5. Gruppe B

322

Beginn

Beginn

14:20

Nr.

21

14:20

Ergebnis

1

15:00 01:001

SV Muttensweiler

14:20

Jugendturnier 2008

2 1
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Ergebnis

:

Nr. Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

23 14:36 SV Muttensweiler TSV Hochdorf

Nr.

1 1

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn Endspiel

24 :

25 14:52 SV Burgrieden SV Mietingen

7.

0

114:36 FV Bad Schussenried SV Sulmetingen 0

Ergebnis

3. SV Sulmetingen

:
1. Gruppe B

2

Spiel um Platz 3 und 4

1

LJG Unterschwarzach

FV Bad Schussenried4.

1. Gruppe A

SV Ellwangen

5. TSV Hochdorf

6. SV Muttensweiler 

10. TSG Maselheim-Sulmingen

8. SV Mittelbuch

9.

                                  


